长沙、湘潭、岳阳、衡阳分校，冷水江、湘阴、望城电大工作站：

现将中央电大《关于《示范引领与教学一线》一书征稿的通知》（电校规划〔2012〕4 号）转发给你们，请大家遵照执行。

另请大家将论文电子稿于2012年8月2日前发送至系统办邮箱（邮箱：hnddxtjsb@126.com，联系人：谢楠 ），由省电大审核后再寄送中央电大。

附件：《关于《示范引领与教学一线》一书征稿的通知》（电校规划〔2012〕4 号）
                              湖南广播电视大学

二○一二年七月二十五日

中央广播电视大学文件

电校规划〔2012〕4 号
关于《示范引领与教学一线》一书征稿的通知

各省级广播电视大学，中央广播电视大学直属学院：

“十一五”期间，中央广播电视大学启动实施了创建示范性基层电大（教学点）项目，先后有200所基层电大（教学点）被授予全国示范性基层电大（教学点）荣誉称号，目前项目建设已经完成。为进一步总结项目建设经验、挖掘和推广项目建设成果，为未来国家开放大学系统建设提供可资借鉴的经验，中央广播电视大学决定开展项目验收总结工作。作为项目验收总结工作的一部分，中央广播电视大学将先期启动项目建设论文的征集和评选工作，并将优秀论文结集出版，书名暂定为《示范引领与教学一线》。现将有关事宜通知如下：
一、征稿对象
被中央广播电视大学授予“全国示范性基层电大（教学点）”荣誉称号的200所基层电大(教学点)。
二、论文主题
1．基层电大改革和发展的新模式、新经验。
2．远程教育教学、资源建设、信息技术应用、学习支持服务等方面的新探索、新成果。
三、论文征集与提交
1．未正式发表的以及2010年以来正式发表的与上述主题相关的论文，均可参评。
2．论文应主题明确，针对性强，有一定学术水平，能对同类基层电大的发展产生示范效应。

3．推荐及要求：
（1）论文由示范性基层电大（教学点）主管校长推荐，每校数量不超过2篇。已发表论文可从相关数据库（如CNKI、龙源等）下载，也可提供复印件，均须作者签字确认。
（2）推荐论文纸质稿件统一寄送至：北京市海淀区复兴路75号A0622室陈守刚收，邮编100039。同时将电子稿发至kyc@crtvu.edu.cn，邮件主题注明为“xx电大推荐论文”。
（3）推荐截止时间2012年8月5日。

4．评审及交流：所推荐的论文将由中央广播电视大学发展规划办公室联合科研处聘请专家进行评审，评审通过后入选《示范引领与教学一线》一书，并在年内举行的“国家开放大学系统建设暨示范性基层电大发展论坛”（暂定名，有关事宜另行通知）上进行交流。

四、联系人及联系方式

发展规划办公室：姚文建010-57519518，13811489177，yaowj@crtvu.edu.cn
科研处：陈守刚 010-57519214，13621102078，kyc@crtvu.edu.cn
二○一二年七月十三日
	中央广播电视大学校长办公室  主动公开  2012年7月13日印发

2